
DNECOON 

Fecha: 06/03/24 

Proveedor DAR SRL 

Solicitan los siguientes insumos: 
Islas Malvinas 1091-RIO GRANDE-TIERRA DEL FUEGO-ARGENTINA 

Of. Item Cantidad 

10| 

12 

14 

19 

1,00 

1, 00 

1,00 

1,00 

2,00 

2,00| ( 290060021 - 311 ) 
BIELETAS 

FORMA DE PAGO 

( 290060021 - 886 ) 
Pastilla de freno 

OBSERVACIONES: 

( 290060021 - 582 ) 

( 290060021 - 18 ) 

FILTRO DE ACEITE FORD 

EXTREMO DE DIRECCION DELANTERO 

NORMA LEGAL 

Insumo / Descrlpción 

EXPEDIENTE NRO 

( 296000003- 14 ) 
EXTREMO DE DIRECCION PARA CAMIONETA FORD ECOSPORT 

DEP. DE ENTREGA 

COMPRA DIRECTA 

Sensor De Freno Trasero Autoblocante 

LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA IMPORTA LA SUMA TOTAL DE PESOS 
TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS TREINTAY OCHO 

( 2900680021 - 991 ) 

PLAZO DE ENTREGA inmediato 

CONDICIÔN GENERAL 

ORDEN DE COMPRA YIO PROVISIÓN 

LUGAR DE ENTREGA Dirección Provincial de Vialidad 

8 días hábiles 

( 45626 

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD 

Ejercicio: 2024 RAF: 24 Nro: 9 

Tipo: Resolucion DPV -Nro.: 144 - Letra: -Año: 2024 

Fima RespÙnsable-de Gompra 

48- LETRA: E - AÑO 2024- ÁMBITO: 2401 - COPIA: 0 

Precio Unitario 

37.764,00 

37.694,00 

9.288,00 

29.414.00 

37.764.00 

72.000,00 

Firma Adjudicatario 

N°8 
Cm0033 

Precio Total 

37.764,00 

37.694,00 

9.288,00 

58.828,00 

37.764,00 

144.000,00 

325.338,00 

ATADIA 

Veronic

a Noemi

Firmado 

digitalmente por 

ATADIA Veronica 

Noemi 

Fecha: 2024.03.07 

15:59:54 -03'00'



Firmado Electrónicamente por
LICENCIADA/O ZARANTONELLO MARIA
ILEANA
DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD
PRESIDENTE
06/03/2024 14:40


